

Piaski, dnia 18.10.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LZ/2522/2023 "Wymiana instalacji elektrycznej oraz wykonanie prac remontowych"

Pytanie 1:

Dotyczy części drugiej zamówienia:

Przybliżona ilość metrów kwadratowych ścian i sufitów do pomalowania

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania wizji lokalnej przed złożeniem oferty oraz dokonania własnych pomiarów.

Pytanie 2:

Dotyczy części drugiej zamówienia:

Wymiana drzwi – rodzaj zabezpieczenia klasy odporności na ogień – czy wymagana, jakie wymiary ościeżnic drzwiowych, klasa tzn. zastosowanie jako drzwi przemysłowe, klasyczne czy przeszklone, jaki materiał – pcv, aluminium, drewniane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga drzwi stalowych przemysłowych.

Pytanie 3:

Dotyczy części drugiej zamówienia:

Wymiana ościeżnic okiennych na pcv – potrzebujemy wymiary do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania wizji lokalnej przed złożeniem oferty oraz dokonania własnych pomiarów.

Pytanie 4:

Dotyczy części drugiej zamówienia:

Czyszczenie oraz impregnacja posadzki – jaka przybliżona ilość metrów kwadratowych, stan posadzki, rodzaj wykończenia; co Zamawiający rozumie poprzez impregnację tzn. lakierem czy żywicą; czy wymagania odnośnie posadzki antypoślizgowej dotyczą żywicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że aktualnie posadzka jest ceramiczna, wymagana jest impregnacja środkiem dedykowanym do tego typu posadzki.

Zamawiający wymaga wykonania wizji lokalnej przed złożeniem oferty oraz dokonania własnych pomiarów.

Pytanie 4:

Proszę również o określenie możliwości podziału zamówienia na wykonanie tylko części pierwszej lub drugiej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 4 i 7 SWZ Zamawiający dopuszcza podział na części.